прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<1|$> октября2024 r, NsEl1-
г. Москва

О комапдlлровании в г. Гелепджик
(Красноларскпй край)

заместитеJIя директора, тренера-преподавателя и
обучающихся (спортивной школы олимпшйского

резерва по водным впдам спорта) для участия в учебпо-
тренировочIrом сборе в капшкулярный перпод (СОЛ)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт l64 подраздела 1.1. раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в г. Геленджик (Краснодарский край) с 24 октября
по 5 ноября 2024 г. заместителя директора СШОР, тренера-преподавателя

и обучаюцихся СШОР согласно приложению, к настоящему прикЕву.

2, Назначить на период командирования заместителя директора СШОР
Иванова М.Б. начаlrьником сбора, ответственным лицом за получение

денежных средств.
3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период

командирования возложить на заместителя директора СШОР Иванова М.Б
и тренера-преподавателя СШОР Живодрову М.В.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нмогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

5. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В.;

Организовать питание и размещение, обеспечить предоставление
материаJIьно-технической базы для проведения тренировочных занятий

участников УТС;
Обеспечить перевозку участников УТС с железнодорожного вокзаJIа

г. Новороссийска и обратно.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

2

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ
полко

Р.Кулрявчев

_)

Приложение
к приказу нач€lльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

отr<,/ 7>> октября 2024 г.Nч /9/,Г

список

участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

Место проведениJI - г. Геленджик (Краснодарский край).
Сроки проведениJI - с 24 октября по 5 ноября 2024 t.

N9 .Що,rясrость Ф. и. о. Год
р)rцения

Разряд Источник
финансирования

l 2 з 4 5 6

l за,месплтеrь
дирекгора СШОР

IlIвaHoB Максим
Ьрисович

1974 г.р. ФАу мо рФ
цскА

2. Трнер -
преподalвtlтель

Живолром Марина
Вл4щlмировна

l980 г.р. ФАу мо рФ
цскА

з Обуtаюпшйся
сшор

Вдовина.dшса
мrл<айповна

20l5 г.р.
бlр

ФАу мо рФ
цскА

4, Обуlаlопдийся
сшор

Жуков Георгий
КонсгаЕгинович

20l2 г.р.
б/р

ФАуморФ
цскА

5 Обучаюшийся
сшор

Косимов Тимур
Ахметович 20l5 г.р б/р

ФАу мо рФ
цскА

6. Обучаюпшйся
сшор

Кондаков
Святозар
Юрьевич

20l3 г.р. 3 юн.
ФАу мо рФ

цскА

7 Обуlаlопийся
сшор

Неронов Роман
Вадимович

20l4 г.р б/р
ФАу мо рФ

цскА
Обуlшопцrйся

сшор
Тикунов Михаил
максимович 20l5 г.р б/р

ФАу мо рФ
цскА

9 Обуlаоrrцтйся
сшор

Тикlнова Мила
максимовна

20l З г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
l0. Обучаюшшйся

сшор
Ярощук Фёдор
Владиславович

20l3 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
ll. Обучающийся

сшор
Кудрицкий
Степан
Анатольевич

201l г.р 2 взр
ФАу мо рФ

цскА

12. Обуrаюпд,lйся
сшор

Большакова Ева
ильинична 2009 г.р 3 юн.

ФАу мо рФ
цскА

lз. Обlчающийся
сшор

Гарбуз Николай
Александрович

2012 г.р. 2 взр.
ФАу мо рФ

цскА
l4 Обуlаюшийся

сшор
,Щрачиловский
Демид
Аркадьевич

20l2 г.р. 3 юн,
ФАу мо рФ

цскА

15. Обуlающийся
сшор

мягкова Юлия
Сергеевна

2007 г.р. l юн,
ФАу мо рФ

цскА

I

8,

4

16, Обуlаюuцйся
сшор

Ашарчук Артем
олегович

2014 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивнои р

полковник

О,Пархоменко